PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

TERMO DE INSTALAÇÃO

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, no

Fórum da Comarca de São João do Araguaia, onde presentes se encontravam a Exma, Sra.

Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COUTINHO, Corregedora de Justiça das

Comarcas do Interior, o Dr. JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz

Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, a Dra. DANIELLE DE

CÁSSIA SILVEIRA BUHRNHEIM, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das

Comarcas do Interior, o Dr. LUCIANO MENDES SCALIZA, Juiz de Direito Diretor do

Fórum; os Assessores Jurídicos da CJCI, Srs. ELIAS SALOMÃO ABUFAIAD NETO,

JACKELINE STEPHANV VILHENA MAIA, BÁRBARA JÉSSICA PIMENTEL

ALVES, MARCO ANTÔNIO PEDROSA DE ARAÚJO; o Analista Judiciário

MANOEL BELARMINO DA COSTA NETO e o Auxiliar Judiciário CARLOS

ROBERTO GUIMARÃES PINHEIRO; deu-se por instalada a Correição Ordinária na

referida Comarca.

Rt^ÕTÊ COUTINHO
Desénkbar igedora

fmJ,*
JOSÉANTÔNIO FERRÈIgÀCAVALCANTE

uxiliar da CJCI

DANIELLE DE C^ iSSIA SILVEIRA BUHRNH

Auxiliará

Dr. LUCIAN

Juiz de Diráito
CNDE^SCALIZA
)iretpr do Fórum

NO. PROCESSO: 2016.7.001447-7
SECRETARIA CORREGEDORIA INTERIOR

Data Cadastro: 17/05/2016

CLRSSE : CORREICRD - ORDINRRIR

•,

li

Partes

ENUOLUIDO - CGMHRCfl DE SflO JOflO 00 flRflGUflIfl
REQUERENTE - CORREGEDORIA OE JUSTICR DAS COMARCAS DD INTERIOR